토크 스크류 드라이버
Cat.01
소개
1
2
3
4

느리게 회전합니다 .
이는 설정 도크에 도달할 때 , 더 이상 지속적
인 조임으로 나사에 대한 토크를 증가시키지
않는다는 것을 뜻합니다 .
02
어
댑
터
토크 스크류 드라이버
본 제품은 수동 작동에만 적합합니다 . 다른 전자 공구나 전동 공구는 적용하지 마십시오 .
재료 : 탄소 강
경도 : HRC 43° ~ 48°
표면 처리 : 무전해 니켈
단위 변환 : 1 Nm = 10.20kgf-cm
부품 번호 Suit For Ød S P L Nm Kgfcm ln-lb N.W. 포장 그림
TPK-A06-0.6 TX6 / 6IP 12 6.35 10 37 0.6 6.1 5.3 3 Pcs
75g
TPK-A07-0.9 TX7 / 7IP 12 6.35 10 37 0.9 9.2 8.0 3 Pcs
TPK-A08-1.2
TX8 / 8IP 12 6.35 10 37
1.2 12.0 10.6 3 Pcs
TPK-A08-2.0 2.0 20.4 17.7 3 Pcs
TPK-A09-1.4
TX9 / 9IP 12 6.35 10 37
1.4 14.0 12.4 3 Pcs
TPK-A09-2.0 2.0 20.4 17.7 3 Pcs
TPK-A10-2.0 TX10 / 10IP 12 6.35 10 37 2.0 20.4 17.7 3 Pcs
TPK-A15-3.0 TX15 / 15IP 12 6.35 10 37 3.0 30.6 26.6 3 Pcs
TPK-A20-5.0
TX20 / 20IP 12 6.35 10 37
5.0 51.0 44.3 3 Pcs
TPK-A20-5.5 5.5 56.1 48.7 3 Pcs
TPK-A25-5.5 TX25 / 25IP 12 6.35 10 37 5.5 56.1 48.7 3 Pcs
토크없이 드라이버를 사용 토크 스크루 드라이버를 사용하여
L
P
ød

TORX®
• TORX® 렌치는 공구나 나사 사이의 점 접촉이 아닌 면 접촉
 을 한다.
• 면 접촉을 함으로써 토크와 전달되는 힘의 양이 증가된다.
부품
경도 : HRC 58° ~60°
재료 : 고 합금 강
표준 : 1/4” DIN3126 – C6.3; DIN3126-E6.3
경도 : HRC 58° ~60°
재료 : 고 합금 강
표준 : 1/4” DIN3126 – C6.3; DIN3126-E6.3
TORX® 와 TORX PLUS® 는 Acument global technologies LLC 의 등록 상표들입니다 .
TORX® 나사들을 위한 25mm 비트 (Bits)
TORX® 나사들을 위한 50mm 비트 (Bits)
부품 번호 드라이버 크기 L N.W. 포장 그림
TPK-B01-TX06-25 TX6 25 6 Pcs 31 g
TPK-B01-TX07-25 TX7 25 6 Pcs 31 g
TPK-B01-TX08-25 TX8 25 6 Pcs 31 g
TPK-B01-TX09-25 TX9 25 6 Pcs 31 g
TPK-B01-TX10-25 TX10 25 6 Pcs 31 g
TPK-B01-TX15-25 TX15 25 6 Pcs 33 g
TPK-B01-TX20-25 TX20 25 6 Pcs 33 g
부품 번호 드라이버 크기 L N.W. 포장 그림
TPK-B01-TX06-50 TX6 50 6 Pcs 53 g
TPK-B01-TX07-50 TX7 50 6 Pcs 53 g
TPK-B01-TX08-50 TX8 50 6 Pcs 53 g
TPK-B01-TX09-50 TX9 50 6 Pcs 55 g
TPK-B01-TX10-50 TX10 50 6 Pcs 58 g
TPK-B01-TX15-50 TX15 50 6 Pcs 59 g
TPK-B01-TX20-50 TX20 50 6 Pcs 62 g
TPK-B01-TX25-50 TX25 50 6 Pcs 62 g
L
1/4”
L
1/4”

부품
경도 : HRC 58° ~60°
재료 : 고 합금 강
표준 : 1/4” DIN3126 – C6.3; DIN3126-E6.3
경도 : HRC 58° ~60°
재료 : 고 합금 강
표준 : 1/4” DIN3126 – C6.3; DIN3126-E6.3
TORX® 와 TORX PLUS® 는 Acument global technologies LLC 의 등록 상표들입니다 .
TORX PLUS® 나사들을 위한 25mm 비트 (Bits)
TORX PLUS® 나사들을 위한 50mm 비트 (Bits)
부품 번호 드라이버 크기 L N.W. 포장 그림
TPK-B02- 6IP-25 6IP 25 6 Pcs 31 g
TPK-B02- 7IP-25 7IP 25 6 Pcs 31 g
TPK-B02- 8IP-25 8IP 25 6 Pcs 31 g
TPK-B02- 9IP-25 9IP 25 6 Pcs 31 g
TPK-B02-10IP-25 10IP 25 6 Pcs 31 g
TPK-B02-15IP-25 15IP 25 6 Pcs 33 g
TPK-B02-20IP-25 20IP 25 6 Pcs 33 g
부품 번호 드라이버 크기 L N.W. 포장 그림
TPK-B02- 6IP-50 6IP 50 6 Pcs 53 g
TPK-B02- 7IP-50 7IP 50 6 Pcs 53 g
TPK-B02- 8IP-50 8IP 50 6 Pcs 53 g
TPK-B02- 9IP-50 9IP 50 6 Pcs 55 g
TPK-B02-10IP-50 10IP 50 6 Pcs 58 g
TPK-B02-15IP-50 15IP 50 6 Pcs 59 g
TPK-B02-20IP-50 20IP 50 6 Pcs 62 g
TPK-B02-25IP-50 25IP 50 6 Pcs 62 g
L
1/4”
L
1/4”

트
11 토크 스크류 드라이버
부품 번호
Contents
N.W. 포장 그림
핸들
어댑터 Bit
Nm Kgfcm ln-lb 크기 25mm+50mm
TPK02- 6IP-0.6
TPK-H01
0.6 6.1 5.3 6IP 2 Pcs + 2 Pcs
124g
TPK02- 7IP-0.9 0.9 9.2 8.0 7IP 2 Pcs + 2 Pcs
TPK02- 8IP-1.2 1.2 12.0 10.6 8IP 2 Pcs + 2 Pcs
TPK02- 9IP-1.4 1.4 14.0 12.4 9IP 2 Pcs + 2 Pcs
TPK02-10IP-2.0 2.0 20.4 17.7 10IP 2 Pcs + 2 Pcs
TPK02-15IP-3.0 3.0 30.6 26.6 15IP 2 Pcs + 2 Pcs
TPK02-20IP-5.0 5.0 51.0 44.3 20IP 2 Pcs + 2 Pcs
TPK02-2025IP-5.5 TPK-H03 5.5 56.1 48.7
Bit  50mm
196g
20IP 2 Pcs
25IP 2 Pcs
싱글 셋트
TORX® 와 TORX PLUS® 는 Acument global technologies LLC 의 등록 상표들입니다 .
TORX PLUS® 싱글 셋트  :  25mm+50mm 비트 , 어댑터 , 유니버셜 핸들
TORX® 싱글셋트  ;  25mm+50mm 비트 , 어댑터 , 유니버셜 핸들
부품 번호
Contents
N.W. 포장 그림
핸들
어댑터 Bit
Nm Kgfcm ln-lb 크기 25mm+50mm
TPK01-TX06-0.6
TPK-H01
0.6 6.1 5.3 TX6 2 Pcs + 2 Pcs
124g
TPK01-TX07-0.9 0.9 9.2 8.0 TX7 2 Pcs + 2 Pcs
TPK01-TX08-1.2 1.2 12.0 10.6
TX8
2 Pcs + 2 Pcs
TPK01-TX08-2.0 2.0 20.4 17.7 2 Pcs + 2 Pcs
TPK01-TX09-1.4 1.4 14.0 12.4
TX9
2 Pcs + 2 Pcs
TPK01-TX09-2.0 2.0 20.4 17.7 2 Pcs + 2 Pcs
TPK01-TX10-2.0 2.0 20.4 17.7 TX10 2 Pcs + 2 Pcs
TPK01-TX15-3.0 3.0 30.6 26.6 TX15 2 Pcs + 2 Pcs
TPK01-TX20-5.0 5.0 51.0 44.3 TX20 2 Pcs + 2 Pcs
TPK01-TX20-5.5 5.5 56.1 48.7 TX20 2 Pcs + 2 Pcs
TPK01-TX2025-5.5 TPK-H03 5.5 56.1 48.7
Bit  50mm
196g
TX20 2 Pcs
TX25 2 Pcs